ژورنال

شماره ۲۷۰

۱۶ نوامبر ۲۰۲۲ - ۲۵ آبان ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: سوسن صابری

در این شماره ژورنال

انقلاب در فاز اعتصابات و قیامهای شهری!

نوشته حمید تقوایی

انقلاب "زن، زندگی، آزادی" همچنان پیشروی میکند!

نوشته محسن ابراهیمی

مکالمه با دو زن انقلابی

نوشته کیوان جاوید

۲۵ آبان دومین روز گرامیداشت آبان ۹۸

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

شعار
ما همیشه این بوده است که آبان ادامه دارد. و در
این روز نشان دادیم که آبان در شکل یک انقلاب
زیر و روکننده ادامه پیدا کرده است. دور نیست
روزی که این جانیان را بزیر بکشیم و یک جامعه
آزاد و برابر و انسانی و مرفه را پایه گذاری کنیم.
پیروزی از آن ماست. در این تردیدی نداشته باشید.

چهارشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۱

۱۶ نوامبر ۲۰۲۲

انقلاب "زن، زندگی، آزادی" همچنان پیشروی میکند!

محسن ابراهیمی

همه شواهد نشان میدهند که انقلاب ۱۴۰۱ با شعار مرکزی "زن، زندگی، آزادی" قصد بازایستادن ندارد. انقلاب علیرغم کشته شدن قریب ۳۵۰ نفر و زخمی شدن تعداد زیاد و دستگیری بالای ۱۵۰۰۰ نفر، انقلاب دو ماه کامل دوام آورده است.

که سی تا ساختمان دارد از سی تا ساختمان به
شما سنگ میزنند. اگر چهار طبقه است از چهار
طبقه سنگ میزنند. گلدان و اتو و نیمکت و صندلی
و بشکه پرت میکنند. فرار نمیکنند. می ایستند و
مقاومت میکنند.“

همه اینها نشان میدهد که انقلاب ۱۴۰۱ سر باز
ایستادن ندارد. شمارش معکوس برای نابودی
حکومت اسلامی آغاز شده است.

چهارشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۱

۱۶ نوامبر ۲۰۲۲

مکالمه با دو زن انقلابی

کیوان جاوید

بی حجاب کامل وارد بانک شدم. با شلوار جین و بلوز کوتاه. انگار در اروپا باشی. صندوق دار حاج واج نگاهم می کرد. گفت باید رئیس بانک به این مشکل رسیدگی کند و من راهی اتاق رئیس بانک شدم. در حین رسیدگی گفت اگر ممکن است حجابتان را رعایت کنید.

امروز وقتی کلیپ اعتراضی را برای پسر دوست داشتنی منصور حکمت فرستادم و تشویقش را دیدم، یاد همه جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم افتادم که از درون سیاه چال های حکومت اسلامی تا میدان نبرد مسلحانه در کردستان و همه دیگر عرصه ها مبارزه با جمهوری اسلامی جان باختند. انقلاب بر در می کوبد. ما بی شک پیروزیم.

چهارشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۱

۱۶ نوامبر ۲۰۲۲

دومین روز گرامیداشت آبان ۹۸

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

روز ۲۵ آبان مردم با اعتصابات عمومی برای دومین روز، سالگرد آبان خونین را گرامی داشتند.

دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس با در دست داشتن پلاکاردهای اعتراضی و فریاد آزادی آزادی آزادی تجمع کردند. در دانشگاه عمران و دانشگاه علوم پزشکی کردستان نیز دانشجویان تجمع کردند. بنا بر خبرها در دانشگاه رازی کرمانشاه از صبح امروز نیروهای سرکوب دست به دستگیریهایی زدند و فضا متشنج و اعتراضی است.

چهارشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۱

۱۶ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.